
Kilpailu 10.3.2024, paikka KiltAreena

A agilityrata, pikkumini 1, kello 9:00, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 75 jackru Maja Ida Lönnkvist BTW Agility 36,13 4,15 -13,87 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 76 auster Riina Lisen Lillkvist JKF 54,74 2,74 4,74 5 9,74

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, mini 1, kello 9:00, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 5, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 78 shelam Tiggy Ann-Sofi Loo BTW Agility 35,59 4,21 -14,41 0 -14,41 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 81 käävil Sylvi Sanna Kangas LAKKE 47,44 3,16 -2,56 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

3 79 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK 39,65 3,78 -10,35 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

80 parson Killi Sanna Tuukkanen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

82 shelam Josip Angelica Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

84 engkte Osku Hannele Ala-Hillilä K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, medi 1, kello 9:00, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 8, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 90 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK 28,36 5,29 -21,64 0 -21,64 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 93 shelam Ode Loviisa Hilli K-PKK 28,51 5,26 -21,49 0 -21,49

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

3 96 kromfo Birra Elina Paavola K-PKK 29,22 5,13 -20,78 0 -20,78

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

4 91 pampai Zimba Janne Fagerholm JKF 30,55 4,91 -19,45 0 -19,45 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

5 92 skette Eino Milka Kähtävä KALAJ 50,93 2,95 0,93 25 25,93

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

88 shelam Banjo Liisa Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

94 kromfo Otso Carina Myllymäki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

95 cocspa Nemi Taina Lehtonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:05, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 7, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 108 borcol Tyyne Johanna Utriainen K-PKK 27,43 5,47 -22,57 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 99 borcol Noma Jari Johansson K-PKK 27,94 5,37 -22,06 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

3 107 keesho Mysti Jasmin Sakko KAS 55,44 2,71 5,44 0 5,44

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

4 105 auskel Taika Satu Hukkanen OKK 43,68 3,43 -6,32 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

5 103 lagrom Zorro Henna Lassus BAC 70,20 2,14 20,20 10 30,20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

97 borcol Lara Moona Alila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

100 lagrom Topi Marjo Hassi KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

106 auspai Minni Jouni Tiala K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, maksi 1, kello 9:05, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 7, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 117 borcol Merlin Sari Lehto K-PKK 24,92 6,02 -25,08 0 -25,08 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 112 kulnou Jade Kirsi Launonen RAAHE 44,36 3,38 -5,64 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

3 109 gorset Polar Johanna Hatela K-PKK 37,43 4,01 -12,57 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

111 borcol TOTO Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

113 borcol Jekku Eija Karjalainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

114 novnou Lola Marika Impola RAAHE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

116 lyhcol Donitsi Jessica Slotte K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

118 borcol Ruu Ida Lehto VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

B agilityrata, pikkumini 1, kello 10:15, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 2, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 75 jackru Maja Ida Lönnkvist BTW Agility 37,13 4,17 -13,87 0 -13,87 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 76 auster Riina Lisen Lillkvist JKF 49,78 3,11 -1,22 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

B agilityrata, mini 1, kello 10:15, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 6, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 80 parson Killi Sanna Tuukkanen K-PKK 30,30 5,12 -20,70 0 -20,70 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 83 käävil Tito Isabella Björk K-PKK 65,67 2,36 14,67 5 19,67

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

78 shelam Tiggy Ann-Sofi Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

79 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6
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B agilityrata, mini 1, kello 10:15, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 6, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

81 käävil Sylvi Sanna Kangas LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

82 shelam Josip Angelica Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

84 engkte Osku Hannele Ala-Hillilä K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

B agilityrata, medi 1, kello 10:15, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 94 kromfo Otso Carina Myllymäki K-PKK 42,45 3,65 -8,55 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

88 shelam Banjo Liisa Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

90 shelam Tinka Karoliina Lintinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

91 pampai Zimba Janne Fagerholm JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

92 skette Eino Milka Kähtävä KALAJ HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

93 shelam Ode Loviisa Hilli K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

95 cocspa Nemi Taina Lehtonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

96 kromfo Birra Elina Paavola K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

87 shelam Enni Merja Mattila JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:20, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 103 lagrom Zorro Henna Lassus BAC 34,98 4,43 -16,02 0 -16,02 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

2 100 lagrom Topi Marjo Hassi KAS 43,67 3,55 -7,33 0 -7,33 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

3 108 borcol Tyyne Johanna Utriainen K-PKK 26,13 5,93 -24,87 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

97 borcol Lara Moona Alila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

99 borcol Noma Jari Johansson K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

102 borcol Maya Viola Kohonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

105 auskel Taika Satu Hukkanen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

107 keesho Mysti Jasmin Sakko KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

104 shelam Lumi Merja Mattila JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

106 auspai Minni Jouni Tiala K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

B agilityrata, maksi 1, kello 10:20, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 112 kulnou Jade Kirsi Launonen RAAHE 41,07 3,77 -9,93 0 -9,93 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

2 117 borcol Merlin Sari Lehto K-PKK 24,51 6,32 -26,49 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

3 109 gorset Polar Johanna Hatela K-PKK 31,37 4,94 -19,63 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

111 borcol TOTO Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

113 borcol Jekku Eija Karjalainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

114 novnou Lola Marika Impola RAAHE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

115 serra Luna Tiina Nikulainen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

116 lyhcol Donitsi Jessica Slotte K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

118 borcol Ruu Ida Lehto VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

C hyppyrata, pikkumini 1, kello 11:45, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 76 auster Riina Lisen Lillkvist JKF 44,19 3,24 -2,81 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

75 jackru Maja Ida Lönnkvist BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

C hyppyrata, mini 1, kello 11:45, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 6, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 79 shelam Heta Veeti Kleimola K-PKK 39,85 3,59 -5,15 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

2 83 käävil Tito Isabella Björk K-PKK 58,13 2,46 13,13 5 18,13

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

3 82 shelam Josip Angelica Loo BTW Agility 40,45 3,54 -4,55 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

77 engkte Aksu Anja Koskela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

78 shelam Tiggy Ann-Sofi Loo BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

81 käävil Sylvi Sanna Kangas LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

84 engkte Osku Hannele Ala-Hillilä K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6
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C hyppyrata, medi 1, kello 11:45, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 10, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 93 shelam Ode Loviisa Hilli K-PKK 29,18 4,90 -15,82 0 -15,82

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

2 96 kromfo Birra Elina Paavola K-PKK 23,10 6,19 -21,90 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

3 95 cocspa Nemi Taina Lehtonen K-PKK 64,33 2,22 19,33 5 24,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

85 shelam Jippo Anne Autio K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

86 mittmr Flow Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

88 shelam Banjo Liisa Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

89 mudi Valo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

91 pampai Zimba Janne Fagerholm JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

92 skette Eino Milka Kähtävä KALAJ HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

94 kromfo Otso Carina Myllymäki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

87 shelam Enni Merja Mattila JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 11:50, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 7, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

97 borcol Lara Moona Alila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

98 auskel Pätkis Sanna Emet K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

100 lagrom Topi Marjo Hassi KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

101 auspai Umi Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

102 borcol Maya Viola Kohonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

105 auskel Taika Satu Hukkanen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

107 keesho Mysti Jasmin Sakko KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

104 shelam Lumi Merja Mattila JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

106 auspai Minni Jouni Tiala K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, maksi 1, kello 11:50, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 9, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 112 kulnou Jade Kirsi Launonen RAAHE 32,10 4,45 -12,90 0 -12,90

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

2 114 novnou Lola Marika Impola RAAHE 38,77 3,69 -6,23 0 -6,23 OIVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

3 116 lyhcol Donitsi Jessica Slotte K-PKK 30,05 4,76 -14,95 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

109 gorset Polar Johanna Hatela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

110 schape Elmo Erika Vuorinen BAC HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

113 borcol Jekku Eija Karjalainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

115 serra Luna Tiina Nikulainen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

117 borcol Merlin Sari Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

119 belpag Salli Sannamari Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

118 borcol Ruu Ida Lehto VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:15, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 19, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 140 borcol Satanen Tiina Leinonen ACTIV 29,71 6,90 -21,29 0 -21,29

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

2 141 borcol Just ko Justiina Niina Veijola ACTIV 30,63 6,69 -20,37 0 -20,37

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

3 136 borcol Athena Madeleine Björklund JKF 30,69 6,68 -20,31 0 -20,31

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

4 127 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 31,71 6,46 -19,29 0 -19,29

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

5 129 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 34,45 5,95 -16,55 0 -16,55

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

6 142 borcol Taz Tarja Ahola LAGU 34,54 5,94 -16,46 0 -16,46

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

7 132 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK 42,76 4,79 -8,24 0 -8,24

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

8 131 borcol Lumo Peter Sippola LAGU 34,03 6,02 -16,97 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

9 139 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK 35,20 5,82 -15,80 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

120 borcol Santtu Minna Pätsi ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

121 auskel Sulka Katja Ojansivu LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

123 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

126 borcol Pitsi Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

128 borcol Betty Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

130 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

133 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

134 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

137 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6
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C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:15, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 19, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

138 borcol Sinikka Katarina Virkkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

124 auskel Dumle Sanna Emet K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:20, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 21, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

1 155 borcol Peto Tiina Leinonen ACTIV 30,27 6,77 -20,73 0 -20,73

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

2 163 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 31,49 6,51 -19,51 0 -19,51

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

3 147 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU 31,70 6,47 -19,30 0 -19,30

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

4 157 auskel SPREY Johanna Utriainen K-PKK 33,54 6,11 -17,46 0 -17,46

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

5 168 borcol Maku Arja Paloniemi LAKKE 33,90 6,05 -17,10 0 -17,10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

6 161 borcol TeX Heli Oinonen JAT 37,70 5,44 -13,30 0 -13,30

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

7 150 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK 33,45 6,13 -17,55 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

8 143 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK 34,50 5,94 -16,50 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

9 152 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK 36,57 5,61 -14,43 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

10 151 lyhcol Lyyli Emmi Isoniemi LAKKE 37,68 5,44 -13,32 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

11 145 valpai Weston Henna Hautakoski SIEVI 44,22 4,64 -6,78 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

12 153 silnou Taika Juha Junkala K-PKK 46,59 4,40 -4,41 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

144 Rove Heli Peltoniemi JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

146 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

149 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

154 borcol Kaamos Arja Paloniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

158 auskar Rosvo Satu Hukkanen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

159 belpam Miina Michaela Grönlund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

165 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

166 borcol Musti Minna Ingerttilä OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

167 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

156 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

164 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:30, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 22, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

1 127 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 37,65 5,58 -17,35 0 -17,35

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

2 129 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 40,61 5,17 -14,39 0 -14,39

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

3 137 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK 43,94 4,78 -11,06 0 -11,06

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

4 132 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK 51,41 4,08 -3,59 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

5 142 borcol Taz Tarja Ahola LAGU 37,13 5,66 -17,87 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

6 136 borcol Athena Madeleine Björklund JKF 38,73 5,42 -16,27 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

7 130 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU 42,89 4,90 -12,11 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

120 borcol Santtu Minna Pätsi ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

121 auskel Sulka Katja Ojansivu LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

122 borcol Maghera Carina Wikman JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

123 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

125 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

126 borcol Pitsi Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

128 borcol Betty Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

131 borcol Lumo Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

133 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

134 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

135 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

138 borcol Sinikka Katarina Virkkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

139 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

140 borcol Satanen Tiina Leinonen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

141 borcol Just ko Justiina Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

124 auskel Dumle Sanna Emet K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6



Kilpailu 10.3.2024, paikka KiltAreena

B agilityrata, maksi 3, kello 14:35, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 20, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

1 163 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 35,37 5,94 -19,63 0 -19,63

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

2 143 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK 36,24 5,79 -18,76 0 -18,76

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

3 160 auskel Papu Merja Nokua LAKKE 36,53 5,75 -18,47 0 -18,47

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

4 151 lyhcol Lyyli Emmi Isoniemi LAKKE 41,50 5,06 -13,50 0 -13,50

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

5 157 auskel SPREY Johanna Utriainen K-PKK 42,62 4,93 -12,38 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

6 159 belpam Miina Michaela Grönlund K-PKK 44,96 4,67 -10,04 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

7 148 borcol Rio Heli Oinonen JAT 45,98 4,57 -9,02 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

8 166 borcol Musti Minna Ingerttilä OKK 49,35 4,26 -5,65 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

9 162 valpai Wilson Henna Hautakoski SIEVI 55,72 3,77 0,72 10 10,72

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

146 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

147 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

149 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

152 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

153 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

154 borcol Kaamos Arja Paloniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

155 borcol Peto Tiina Leinonen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

158 auskar Rosvo Satu Hukkanen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

165 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

167 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

168 borcol Maku Arja Paloniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

144 Rove Heli Peltoniemi JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

156 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

164 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:00, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 21, ia 56 s, ea 84 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

1 120 borcol Santtu Minna Pätsi ACTIV 46,17 4,64 -9,83 0 -9,83

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

2 136 borcol Athena Madeleine Björklund JKF 35,75 5,99 -20,25 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

3 134 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK 36,27 5,90 -19,73 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

4 140 borcol Satanen Tiina Leinonen ACTIV 36,70 5,83 -19,30 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

5 129 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 43,57 4,91 -12,43 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

6 132 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK 52,30 4,09 -3,70 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

7 127 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 39,92 5,36 -16,08 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

121 auskel Sulka Katja Ojansivu LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

122 borcol Maghera Carina Wikman JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

123 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

125 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

126 borcol Pitsi Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

128 borcol Betty Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

130 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

131 borcol Lumo Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

133 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

137 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

138 borcol Sinikka Katarina Virkkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

139 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

141 borcol Just ko Justiina Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

142 borcol Taz Tarja Ahola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

124 auskel Dumle Sanna Emet K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

A agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 19, ia 56 s, ea 84 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

1 163 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 36,75 5,82 -19,25 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

2 146 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK 38,50 5,56 -17,50 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

3 166 borcol Musti Minna Ingerttilä OKK 49,20 4,35 -6,80 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

4 155 borcol Peto Tiina Leinonen ACTIV 44,43 4,82 -11,57 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

5 167 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI 51,36 4,17 -4,64 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

6 165 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK 51,46 4,16 -4,54 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

7 162 valpai Wilson Henna Hautakoski SIEVI 53,21 4,02 -2,79 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6



Kilpailu 10.3.2024, paikka KiltAreena

A agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari LIUKKA VILLE, koirakoita 19, ia 56 s, ea 84 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

143 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

147 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

148 borcol Rio Heli Oinonen JAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

149 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

151 lyhcol Lyyli Emmi Isoniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

152 holpak Koru Riitta Maunuksela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

153 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

154 borcol Kaamos Arja Paloniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

157 auskel SPREY Johanna Utriainen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

159 belpam Miina Michaela Grönlund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

160 auskel Papu Merja Nokua LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

168 borcol Maku Arja Paloniemi LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

156 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

164 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6


